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رخداد حادثه ها

شــرق: زنــی معتاد کــه با همــکاری دو مــرد یکی از 
همکارانش را کشــته و از محل کار او سرقت کرده بود، 
به جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان جنایی استان فارس 
وقتــی از این جنایت مطلع شــدند که مــردی با پلیس 
تماس گرفت و خبر داد جســد نگهبان گاراژش را یافته 
اســت. مأموران وقتــی به محل رفتنــد و پیکر بی جان 
مقتول به نام هاشم را دیدند به تحقیق از صاحب گاراژ 
پرداختنــد. او گفت: «امروز - روز حادثــه- برای انجام 
کاری به گاراژ آمــدم، اما هرچه در زدم نگهبان در را باز 
نکرد. می خواســتم برگردم که یادم افتاد کلید دارم. در 
را باز کردم و وقتی داخل رفتم جســد هاشــم را دیدم».
کارآگاهان در جریان تحقیقات پی بردند از گاراژ تعدادی 
دوربین مداربســته گران قیمت به  ســرقت رفته است. 
بررسی ها درباره قتل این مرد فاش کرد زنی جوان گاهی 
به گاراژ می آمده و روز حادثه نیز در این محل دیده شده 
بود. کارآگاهان با مشــخصاتی که به  دست آورده بودند 
توانســتند این زن را بازداشت کنند. او خودش را بی گناه 
معرفی کرد و گفت: «هاشم از اقوام من بود و هرازگاهی 

به دیدنــش می آمدم و با هم صحبــت می کردیم. روز 
حادثه هم به گاراژ رفتم. داشــتیم حــرف می زدیم که 
ناگهان برق رفت. هاشم برای بررسی کنتور از اتاق بیرون 
رفت. در ایــن هنگام صدای دادوفریاد شــنیدم و وقتی 

بیرون رفتم، دو مرد غریبه را دیدم. آنها دســت وپای مرا 
بســتند و در اتاق زندانی کردند. بعــد از مدتی طولانی 
به زحمت خــودم را آزاد کردم و فهمیــدم آن غریبه ها 
هاشم را کشــته و از گاراژ سرقت کرده اند. من که خیلی 

ترســیده بودم فرار کردم». مأموران حرف های این زن را 
باورپذیر ندانستند و به تحقیقات خود ادامه دادند. آنها 
فهمیدنــد زن جوان با دو مرد در ارتباط بوده اســت. به 
همین دلیل آن مردان نیز بازداشت شدند، اما ادعا کردند 
اصلا بــه گاراژ نرفته بودند. کارآگاهــان در ادامه، فیلم  
دوربین های مداربسته آن محدوده را بررسی و خودرویی 
را مقابل گاراژ مشــاهده کردند. ردیابی این خودرو فاش 
کــرد اتومبیل متعلق بــه یکی از دو مرد دستگیر شــده 
است. به این ترتیب متهمان در بن بست قرار گرفتند و به 
سرقت مرگ بار اعتراف کردند. زن جوان گفت: «یک روز 
که با هاشــم صحبت می کردم به من گفت دوربین های 
بسیار قیمتی ای در گاراژ است و او وظیفه حساسی دارد. 
مدتــی بعد وقتی همراه دو همدســتم در حال مصرف 
مواد مخدر بودم، به آنها گفتم با کشتن هاشم می توانیم 
دوربین هــا را بدزدیــم و پول خوبی به  دســت بیاوریم. 
این طور بود که نقشــه قتل را طراحی و اجرا کردیم». بنا 
بر این گزارش، متهمان درحال حاضر در بازداشت هستند 

و تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

زن معتاد؛ طراح نقشه سرقت مرگبار
کشف بیش از ۹ تن انواع مواد 

مخدر در کشور در هفته اخیر
معاون مقابلــه با عرضه و امور بین الملل ســتاد  �

مبــارزه با مواد مخدر از کشــف ۹تــن و   ۵۰۷ کیلوگرم 
انــواع مــواد مخدر و روان گــردان در هفتــه اخیر در 
کشــور خبر داد. به گزارش ستاد مبارزه با مواد مخدر، 
اســداله هادی نژاد افزود: این میزان کشــفیات نسبت 
به هفته گذشــته که هفت هــزارو۴۱ کیلوگــرم بود، 
۳۵ درصــد افزایــش را نشــان می دهــد. وی افزود: 
بیشترین حجم مواد مکشــوفه از نوع تریاک به میزان 
هفت هزارو ۳۵۶ کیلوگرم گزارش شد که ۷۷٫۴ درصد 
از مجموع کشفیات را شــامل می شود. وی افزود: در 
این مدت هزارو ۷۷۱ کیلوگرم حشیش، ۷۱٫۹ کیلوگرم 
هروئین، ۱۹ کیلوگرم مورفین، ۱۸ کیلوگرم شیشــه، ۱۶ 
کیلوگرم مواد پیش ســاز، هفت هزارو ۶۶۹ عدد قرص 
روان گردان و ۲۶۹ کیلوگرم ســایر مواد کشف و ضبط 
شده اســت. معاون مقابله با عرضه ســتاد مبارزه با 
مــواد مخدر اظهار کرد: از مجمــوع هفت هزارو ۶۶۹ 
عــدد قرص های روان گردان مکشــوفه در این مقطع، 
بیشترین تعداد به ترتیب با سه هزارو ۵۰۰ عدد مربوط 
به اســتان آذربایجان غربی، دو هزارو ۲۴۰ عدد مربوط 
به اســتان تهران و هزارو ۵۸۸ عدد مربوط به استان 
فارس و مابقی مربوط به اســتان های گیلان، خراسان 
شمالی، همدان، کردســتان، هرمزگان و کیش است. 
هادی نژاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات در هزارو 
۴۸۶ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه 
کشفیات مواد مخدر در این دوره ۶٫۳ کیلوگرم به ازای 
هر عملیات بوده است. این مقام مسئول گفت: بالغ بر 
۷۸٫۲ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به شش 
استان کشور است،  بیشترین حجم کشفیات با دو هزارو 
۱۹۲ کیلوگرم مربوط به اســتان سیستان وبلوچســتان 
اســت که معادل ۲۳ درصد کشــفیات کشــور است. 
وی ادامه داد: اســتان خراســان رضوی با هزارو ۵۵۳ 
کیلوگــرم، کرمان با هزارو ۱۲۹ کیلوگــرم، هرمزگان با 
۸۶۵ کیلوگرم، یزد با ۸۶۳ کیلوگرم و اســتان فارس با 
۸۳۰ کیلوگرم به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند. 
هادی نژاد افزود: سهم کشفیات سه استان اولویت دار 
حــوزه مقابله یعنــی سیستان وبلوچســتان، کرمان و 
هرمزگان از کشــفیات کل کشــور در هفتــه مذکور با 
کاهش اندکی نســبت بــه رقــم ۴۹٫۱درصدی هفته 
قبل به ۴۴٫۱ درصد از مجموع کشــفیات کشور رسیده 
اســت. وی گفت: در این مدت، ۱۵۰ دســتگاه خودرو، 
۱۵ دســتگاه موتورسیکلت، چهار قبضه سلاح و ۳۳۰ 

دستگاه موبایل نیز توقیف شده است. 

پیکر  ۱۱ قربانی هواپیما 
تحویل داده می شود

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه وبویراحمد گفت:  �
۱۱ پیکر دیگر از جان باختگان پرواز «تهران- یاســوج» 
شــرایط تحویل به خانواده هایشــان را دارند. کامروز 
امینی افزود: تا آخرین محموله ای که دریافت کرده ایم 
۲۰۱ بافت انســانی تحویل پزشکی قانونی استان شده 
است. وی اظهار کرد: کارهای نمونه برداری، کدگذاری 
و احراز هویت این تعداد بافت انســانی انجام شــده 
است. مدیرکل پزشــکی قانونی کهگیلویه وبویراحمد 
خاطرنشان کرد: علاوه بر پیکر هشت نفر اول جان باخته 
پرواز تهران- یاسوج که تحویل خانواده هایشان شده، 
۱۱ پیکــر دیگر را نیز توانســتیم جمع بندی و شــرایط 
تحویل را به خانواده هایشــان اعــلام کنیم که امکان 
تحویل این تعداد وجود دارد. امینی اضافه کرد: مابقی 
بقایای پیکر جان باختگان پرواز «تهران – یاسوج» هنوز 
شرایط تحویل به خانواده ها را ندارند و کامل نشده اند؛ 
به همیــن خاطر باید صبر کنیم که در ادامه وضعیت 
جست وجو و تحویل سایر بقایا به چه صورت است تا 

براساس آن تصمیم گرفته شود. 

دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۲ سال
قاتل مسلحی که در سال ۸۵ با اسلحه کلاشنیکف  �

اقدام به قتل یکــی از هم وطنان عنبرآبادی کرده بود، 
در یــک اقدام اطلاعاتی و عملیاتی در شــهر شــیراز، 
شناســایی و دستگیر شــد. محمود بیدشکی فرمانده 
انتظامی شهرســتان عنبرآباد اظهار کرد: این قاتل که 
در ایــن مدت با شناســنامه جعلی اقــدام به ازدواج 
کرده بود، با چندین ماه کار اطلاعاتی و فنی و پلیســی 
مورد رصــد کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرســتان 
قرار گرفت و مخفیگاهش شناسایی و با انجام نیابت 
قضائی ســریعا دستگیر شــد و در چنگال قانون قرار 

گرفت. 

انهدام باند سازمان یافته قاچاق 
خودروهای خارجی

فرمانــده انتظامــی هرمــزگان از انهــدام بانــد  �
ســازمان یافته قاچاق خودروهــای خارجی و توقیف 
۴۲۴ خودرو خارجی خبر داد. ســردار عزیزاالله ملکی 
اظهار کرد: پلیس هرمزگان در راستای مبارزه با قاچاق 
یک باند ســازمان یافته قاچاق خودرو را شناســایی و 
متلاشــی کرد. وی افزود: این باند توســط نمایندگی 
چند شرکت مشــهور خودروهای خارجی با استفاده 
از اســناد جعلی اقــدام به واردات خــودرو از مبادی 
رسمی می کرد که توسط تیم کارآگاهی و اطلاعاتی در 
دستور کار جهت توقیف قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
هرمزگان با بیان اینکه با محرزشــدن ارتکاب جرم، در 
یــک عملیات ضربتی تعداد ۱۰۵ دســتگاه خودرو که 
با اســناد جعلی و حتی بدون صدور پته های گمرکی 
ترخیص می شــدند، توقیف شدند. ملکی تصریح کرد: 
با دســتگیری عاملان اصلی و ضبط اسناد و  مدارک و 
انجام تحقیقات ۳۱۹ دســتگاه دیگــر از این خودروها 
شناسایی و  توقیف شد. به گفته وی، این تعداد خودرو 
با شــیوه جعل اسناد وارد شــده بود و در مجموع با 
دستور مقام قضائی تعداد ۴۲۴ دستگاه خودرو توقیف 
شــد. فرمانده انتظامی هرمــزگان در ادامه ارزش این 
محموله قاچاق خــودرو را ۱۲۵  میلیارد تومان اعلام 
کرد و ادامــه داد: تاکنون هفت نفــر در ارتباط با این 
پرونده دســتگیر شــده اند و احتمــال افزایش تعداد 
مجرمان وجود دارد. ملکی با اشــاره به اینکه این باند 
از سال ۹۲ تاکنون با جعل و واردات غیرقانونی و فریب 
متقاضیان به فعالیــت می پرداخته، افزود: تحقیقات 
جهت کشــف زوایای پنهان قاچاق خودرو در دســت 

بررسی است. 

دستگیری عاملان قتل 
در ساختمان ۴طبقه

فرمانــده انتظامی اســتان بوشــهر از شناســایی  �
و دســتگیری چهــار زن و مــردی خبــر داد که مرد 
۴۲ساله ای را در یك مجتمع مسکونی به قتل رسانده 
و متواری شــده بودند. ســردار خلیــل واعظی گفت: 
بعدازظهر آخرین روز بهمن ســال گذشــته یک مورد 
مرگ مشــکوک از بیمارســتان به پلیس گزارش شد. 
وی افزود: با حضور پلیس و بررســی اولیه مشخص 
شد جسد مرد ۴۲ســاله ای به هویت «ع» از پارکینگ 
مجتمع مســکونی در عالیشهر به وسیله فوریت های 
پزشکی ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شده است. فرمانده 
پلیس استان بوشهر بیان کرد: با حضور افسران کشف 
جرم پلیس آگاهی، تحقیقات پلیســی از محل وقوع 
حادثه و ســاکنان مجتمع به شکل تخصصی تر دنبال 
شد. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس به ساکنان 
یکی از واحد های مســکونی مجتمع در طبقه چهارم 
که پس از حادثه به شــکل عجیبی ناپدید شده بودند، 

مشکوک شدند و هویت آنان را شناسایی کردند. 
به گفته فرمانده انتظامی اســتان بوشــهر، پلیس 
بــا هماهنگی مقام قضائی پس از گشــودن در واحد 
مســکونی و مشــاهده آثار درگیــری در بالکن، طرح 
دستگیری دو مرد و دو زن ساکن در واحد را در دستور 

کار قرار داد. 
وی از عملیات چندشاخه، پیچیده و طولانی پلیس 
جهت شناســایی مخفیگاه و دســتگیری متهمان در 
دو شهرســتان اســتان خبر داد و اظهار کرد: متهمان 
دستگیرشــده به جرم خــود اعتراف کردنــد و گفتند 
مقتــول را به بهانه های مختلف به واحد مســکونی 
کشــانده، قصد اخــاذی از وی را داشــتند که پس از 

مقاومت مقتول، او را از بالکن به پایین پرت کرده اند.

برجا  کشــته   ۲۰ برزیلی  زندانیــان  نافرجــام  فرار 
گذاشت

مقامات داخلــی برزیل از کشته شــدن تعدادی  �
زندانــی کــه قصد فــرار از زنــدان را داشــتند، خبر 
دادند. بنابر اعلام مقامات داخلی برزیل، تعدادی از 
زندانیان یکی از زندان های نواحی شمالی این کشور 
قصد داشــتند از زندان متواری شــوند که در جریان 
این حادثه دست کم ۲۰ نفر کشته شدند. این زندانیان 
قصد داشتند با کمک یک گروه از افراد مسلح که در 
خارج از زندان به مــواد منفجره مجهز بوده و یکی 
از دیوارهای زندان را تخریب کرده بودند نقشــه فرار 
خود را اجــرا کنند. در این حادثــه ۲۰ نفر، از جمله 
یکی از نگهبانان زندان کشــته شدند. همچنین چهار 
نگهبان دیگر دچار مجروحیت شــدند که وضعیت 
جســمی یکــی از آنان وخیم گزارش شــده  اســت. 
مقامــات زندان در حال بررســی احتمال فرار برخی 
از زندانیان هستند. سال گذشته در جریان شورش در 
زندان شهر مانائوس، دست کم ۵۶ نفر کشته شدند. 
مرگ ۴۵ نفر در اندونزی بر اثر مصرف مشــروبات 

دست ساز
دســت کم ۴۵ نفر در اندونزی در چند هفته اخیر  �

بر اثر مصرف مشــروبات خانگی و دست ســاز جان 
خــود را از دســت داده  و ده ها نفر دیگــر نیز روانه 
بیمارســتان ها شــده اند. پلیس محلــی اعلام کرد 

احتمــالا تعداد قربانیان مســمومیت با مشــروبات 
خانگــی در روزهای آینــده افزایــش خواهد یافت. 
بنابــر گزارش ها، مشــروباتی که به تازگــی و به طور 
غیرقانونــی در جاکارتا و چند منطقه دیگر به فروش 
رســیده اند، حاوی متانول بودند که برای بدن انسان 
خطرناک است. گفته می شــود دست کم صد نفر پر 
اثر مصرف این مشــروبات خانگی دچار مسمومیت 
شدید شــده اند. همچنین تاکنون ۹ نفر به ظن تولید 
و فروش غیرقانونی این مشروبات بازداشت شده اند. 
مسمومیت با الکل دست ســاز در اندونزی موضوع 
جدیدی نیست، ولی رســانه های محلی در اندونزی 
این حادثه را گســترده ترین حادثــه از این نوع عنوان 

کرده اند. 
بارش غازهای مرده در آمریکا

ده ها غاز مرده در یک شهر آمریکایی از آسمان به  �
زمین افتادند. به گزارش ایسنا، در شهر «آیداهو فالز» 
در آمریــکا بیش از ۵۰ غاز مرده از آســمان به زمین 
افتادند. این حادثه پس از رعدوبرق شــدید و توفان 
و تگرگ اتفاق افتاده اســت. بعد از این حادثه حدود 
۵۰ غــاز در محدوده چندصدمتــری روی زمین پیدا 
شــدند. جاکوب برل، نماینده دپارتمان شکار، علت 
مرگ ایــن غازها را رعدوبرق اعلام کرد و گفت علت 
حادثــه فقط تگرگ نبــوده، چون در هنــگام تگرگ 

غازها به زمین می آیند و پناه می گیرند. 

پنج قاره

شــرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص مردی را که متهم است خواهرش را 
به خاطر ارثیه پدری به قتل رسانده، نقض کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد 
متهم اســت در سال ۹۰ با خواهر ۶۷ ســاله اش درگیر شده و او را از پله ها به 
پایین پرت کرده  اســت. رســیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که مردی با 
مأموران تماس گرفت و گفت خواهرش فوت شده  است. این مرد به مأموران 
گفت: صبح که بیدار شدم دیدم خواهرم پایین پله ها افتاده و جانش را از دست 
داده  اســت. وقتی پلیس جسد را به پزشــکی قانونی انتقال داد و تحقیقات 
گســترده ای در این  زمینه انجام گرفت، مشخص شد مرد میانسال و خواهرش 
از مدت ها قبل با هم اختلاف داشتند؛ ضمن اینکه شب قبل از پیداشدن جسد، 
بین آنها درگیری اتفاق افتاده  بود. همچنین مشــخص شــد زن میانسال شب 
قبل از حادثه جان خود را از دســت داده  و زمانی کشــف جســد را به پلیس 
خبر دادند که چند ســاعتی از مرگ او گذشته  بود. با توجه به اطلاعاتی که به 
دســت آمد، مأموران مرد میانسال را دستگیر کردند. این درحالی بود که دیگر 
خواهــر متهم نیز به مأموران گفت: اختلاف آنها به خاطر ارثیه پدری مان بود. 
پــدرم قبل از مرگش یک دانگ از خانه اش را به نام خواهرم که ازدواج نکرده 
 بود، زد و همین موضوع باعث ناراحتی برادرم شــد. او مدام خواهرم را اذیت 
می کرد، چــون خواهرم در خانه پدری مان زندگی می کرد. ضمن اینکه برادرم 
زندگی درســت و خوبی نداشــت و چندبار ازدواج کرده  بود و بچه داشت اما 
همسرانش از او جدا شده  بودند، به همین دلیل به خانه پدری مان آمده بود و 
در یکی از طبقات زندگی می کرد. پلیس در ادامه رســیدگی ها، از مرد میانسال 
بازجویی کرد که او گفت: من خواهرم را دوست داشتم، اختلافی با هم داشتیم 
اما چون خواهرم بود هرگز راضی به مرگ او نبودم. شــب حادثه من دیروقت 

به خانه آمدم چون حالم بد بود و به بیمارستان رفته  بودم؛ بعد از ترخیص به 
خانه رفتم، اما خواهرم بدون اینکه بداند چه اتفاقی افتاده  اســت، با من دعوا 
کــرد و من هم هلش دادم. وقتی به اتاق خودم رفتم حال خواهرم خوب بود 
و مشکلی نداشت. اینکه بعد چه اتفاقی افتاد را من نمی دانم اگر می دانستم 
حال خواهرم خوب نیست، حتما به او کمک می کردم. با پایان جلسه بازجویی 
و با توجه به شکایت اولیای دم که خواهر و برادر متهم و مقتول هستند، پرونده 
برای رســیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. در جلسه 
دادگاه، اولیای دم که برادر و خواهر مقتول بودند، درخواست متفاوتی داشتند. 
برادر مقتــول رضایت داد، اما خواهرش گفت: مــن رضایت نمی دهم متهم 
می توانســت به اورژانس زنگ بزند، اما این کار را نکرد. شــاید اگر خواهرم را 
به بیمارستان می رســاند، زنده می ماند. متهم پیش از این به دلیل درگیری های 
خانوادگی، همســرش را طلاق داده بود. حتی یک بار سر همسرش را جلوی 
گاز گرفته بود تا بســوزد. من قصاص می خواهم و حاضرم تفاضل دیه را هم 
پرداخت کنم تا اعدام شود. برادرم از ابتدا فردی خشن بود و همیشه ما را اذیت 
می کرد. سپس نوبت به متهم رســید. او گفت قتل را ناخواسته مرتکب شده 
اســت. او ادامه داد: «در سال ۹۰، به فاصله چند ماه پدر و مادرم فوت کردند و 
از همان موقع همراه خواهرم در یک آپارتمان زندگی می کردیم. او طبقه اول 
ســکونت داشــت و من در طبقه دوم بودم. از پدرمان یک خانه به ارث مانده 
بود که ســر همان با خواهرم اختلاف داشتم. او قصد فروش خانه را داشت تا 
سهمش را بردارد. با من هم خیلی بدرفتاری می کرد. حرف هایش باعث شده 
بود با وجود داشتن فرزند معلول، همسرم را طلاق بدهم و علت اینکه من از 
همسرم جدا شدم، خواهرم بود نه اختلافات خودم با همسرم. متهم درباره روز 

حادثه گفت: چند ســاعت قبل از حادثه تازه از بیمارستان مرخص شده بودم. 
نیمه شب به خانه رسیدم. خواهرم تا مرا دید، فحاشی کرد و پرسید تا حالا کجا 
بودی؟ گفتم بیمارستان بســتری بودم، اما قبول نکرد. درگیری مان بالا گرفت 
و او بــه صورتم چنگ انداخت. من هم هلش دادم که ســرش به نرده خورد 
و روی زمیــن افتاد. فکر نمی کردم اتفاق خاصی افتاده باشــد برای همین به 
طبقه دوم رفتم. صبح برای خرید شیر از خواب بیدار شدم و به واحد خواهرم 
رفتــم، اما هرچه صدایش کردم، جوابم را نداد. هنوز روی زمین افتاده بود. به 
سمتش رفتم و متوجه شدم فوت کرده است. با پلیس تماس گرفتم و مأموران 
سررسیدند. من قصد قتل خواهرم را نداشتم و یک اتفاق بود». متهم در آخرین 
دفاع خود نیز از اولیای دم درخواســت بخشش کرد و گفت: من پشیمانم، اما 
خواهرم همیشه اذیتم می کرد. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور 
شــدند و متهم را با توجه به درخواســت قصاص خواهر مقتول، به قصاص 
محکوم کردند. این رأی مورد اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده برای بررسی 
مجدد به دیوان عالی کشور رفت، قضات دیوان با بررسی پرونده رأی صادره را 
نقض کردند. آنها در ایرادات خود نوشــتند از آنجایی که تفاضل دیه بین زن و 
مرد برای اجرای حکم قصاص باید از ســوی متقاضی قصاص پرداخت شود، 
این موضوع باید به ولی دم گفته می شد ضمن اینکه یکی از اولیای دم رضایت 
داده و دیگری درخواســت قصاص کرده  اســت به ولی دمی که درخواســت 
قصاص کرده باید گفته می شد که علاوه بر تفاضل دیه سهم دیه دیگر ولی دم 
که قصاص نخواسته را نیز باید پرداخت کند. بنابراین رأی صادره نقض و برای 
بررسی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران بازگردانده شد. به این ترتیب، مرد 

متهم به خواهرکشی یک بار دیگر پای میز محاکمه می رود. 

مرد متهم به خواهرکشى بار دیگر محاکمه مى شود

شرق: اختلاف دو مرد با همسرانشان باعث شد دست به 
جنایت های هولناکی بزنند. یکی از این افراد همســرش 
را بــه همراه دو کودک و زنی باردار به قتل رســاند و نفر 
دوم دختربچه خود را به آتش کشید. کارآگاهانه جنایی 
شهرســتان مبارکه اصفهان روز دوشــنبه باخبر شــدند 

اجساد چهار نفر در خانه ای پیدا شده است. 
آنها وقتی به محل حادثه رفتند، جنازه دختری دو ساله، 
پســری چهار ساله، زنی ۴۵ ساله و زن باردار ۲۰ ساله ای 
را مشــاهده کردند. همه قربانیان غــرق در خون بودند 
و بررســی های اولیه نشــان داد قاتل یا قاتلان شــاهرگ 
آنهــا را بریده اند. از ســویی معلوم شــد همه مقتولان 
افغانســتانی اند. بازرســی از صحنه جرم نخستین اقدام 
پلیس بود؛ در این مرحله فاش شــد قربانیان به دســت 
سارقان کشــته نشده اند چون به  هیچ یک از وسایل خانه 
دســت زده نشــده بود. تفحص ها حکایت از آن داشت 
که این افراد به دســت فردی آشــنا و باانگیزه شــخصی 
نظیر انتقام جویی کشــته شــده اند. در این میان، انگشت 
اتهام به ســوی شوهر زن ۴۵ ســاله گرفته شد. این مرد 
بنا بر شــواهد موجود و اظهارات آشــنایان این خانواده، 
با همســر خود به شــدت اختلاف داشــت و از طرفی از 
زمان وقوع جنایت محل ســکونت خــود را ترک کرده و 
به مکانی نامعلوم گریخته بود. کارآگاهان بعد از اینکه با 

تجسس های پلیسی فهمیدند مظنون شهرستان مبارکه 
را ترک کرده اســت، احتمال دادند او به سوی افغانستان 
در حال فرار باشــد. این فرضیه با کشــف چند ردپا قوت 
گرفت و عاقبت متهم در شــرق کشــور بازداشت شد. او 
وقتــی تحت بازجویی قرار گرفت به این کشــتار اعتراف 
کرد و گفت با انگیزه مسائل اخلاقی دست به این جنایت 
زده اســت تا آبرویش را که در خطــر بود، حفظ کند. در 
دومین جنایت مرد خشــمگین در اسلامشهر دخترش را 
آتش زد و موجب مرگ او شــد. شامگاه سه شنبه وقوع 
یک آتش سوزی در شهرک واوان به آتش نشانی و پلیس 
اسلامشــهر اعلام شــد. با حضور مأمــوران کلانتری ۱۲ 
اسلامشــهر در محل مشخص شد خانه عمدی به آتش 
کشیده شده و در جریان آن مرد ۳۷ ساله و دختر بچه اش 
به شــدت دچار سوختگی شــده و به بیمارستان منتقل 
شده اند. مرد جوان در تحقیقات اولیه با اعلام اینکه خانه 
را خودش به آتش کشــیده است، مدعی شد چند وقتی 
است با همســرش دچار اختلاف شده و به همین دلیل با 
بنزین خانه را به آتش کشیده است. درحالی که تحقیقات 
در این باره ادامه داشت، مسئولان بیمارستان اعلام کردند 
دختربچه به علت شدت سوختگی جان خود را از دست 
داده است. بنا بر این گزارش، تحقیقات درباره این پرونده 

همچنان ادامه دارد. 

مرد افغان 4 نفر را به قتل رساند


